Nell'interlinea. 

1412 

utroque latere del noble don Angel Manca y Zonza y que los sobredits don 
Jayme y don Gavi son los magiors en edat del dit noble don Angel y lo sap eill 
testimoni per conexer los molt be com te dit y ser cosa publica y notoria tant 
à eill testimoni com, y tambe als demes de dita ciutat per ser veritat en descar-
rich de sa conciencia que per lo jurament que ha prestat y lo ferma de sa mano 
et cetera, fuit et cetera. 
Don Juan Antonio Esgrecho et cetera. 
Josephus Virdis notarius pro Leca secretario. 
Concordat et cetera. 
Antonius Lecca secretarius. / 

Atestor et fidem facio ego infrascritus Joseph Scarpato notarius et mensae ar- c. 540 

chiepiscopalis turritanae secrettarius, reperiri in libro parrochialis eclesiae 
Sanctae Catherinae, huius civitatis in quo omnia infantium nomina, qui ex sa-
cro baptismatis fonte [.. .] fuere ab anno 1645 usque ad annum 1672 descripta 
inveniuntur nottam tenoris sequentís. 

Die 22 mensis martii 1668. 
Angelu Thomas Joseph Beneditu figiu legitimu et naturale de su serior don Mi-
queli Manca et de sa nobile seriora dona Gabriella Manca et Zonza conyuges, 
est istadu batisadu peri su serior doctore Pedru Villinu rectore de dita parro-
quia, rende pro padrinos su sefior don Antoni Manca Jacumoni et sa nobile se-
flora dona Madalena Manca et Salvagnolo conjuges, et cetera. 
Ut igitur praefactae nottae tamquam à dicto libro recondito in archivo huius 
Curiae turritanae extractae ab omnibus in judicio et extra, fides plenaria im-
pendatur, hanc do certificatoriam manu mea subscriptam, signoque artis no-
tariatus roboratam die 12 januarii 1688, instante nobili don Gavino Manca, no-
mine et pro parte eius fratris nobilis don Angeli et cetera. 
(SN) Sigtnum Josephi Scarpato notarii et secretarii ut supra in testimonium 
veritatis praemissorum subscribentis et subsignantis. / 

788 	 1687 dicembre 20, Sassari 
I fratelli don Gavino e don Angelo Manca Zonza di Sassari, non potendo 

personalmente assistere, nominano procuratore don Francesco Rogger perché 
si presenti in loro vece al Parlamento generale. 

Admitatur. 	 c. 541 
Die 20 mensis decembris anno a nativitate domini millesimo sexcentesimo oc-
tuagesimo septimo Sasseri. 
En nom de Nostre Senyor Deu. 
Sea a tots notory com los nobles don Gavy y don Angel Manca y Zonza ger-
mans de aquesta ciutat, coneguts et cetera, per quant per alguns ocupasions que 
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al present, segons dihu, tenen, no poden personalrnent assistir y fiat de la le-
galítat, integritat rectitut y zelo del infrascrit illustre son procurador de son grat 
y certa scien0a constituexen, crean y solemnament ordenan son procurador 
cert et cetera, axi que et cetera, al illustre serior don Francisco Rogger de la ciu-
tat de Caller y del Consejo de Su Magestat, y son procurador real en este Reyno, 
absent et cetera, per a que per part de dits nobles constituents y en son noms 
puguia y deguia presentarse en lo Real General Parlament... 
[omissis]1 /